
(1) Correspondance avec la ligne 314 en provenance de Ribérac (réservation obligatoire auprès de la centrale d’appels 
0970 870 870 au plus tard la veille avant 17h du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h pour le week-end et le lundi)

LMmJV du lundi au vendredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Arrêt non desservi-

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.6).

PÉRIGUEUX     ANGOULÊME     

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

310
Horaires
VALABLES DU 04/09/2023 AU 24/12/2023

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Flashez le QR-code
pour accéder à la plaquette 
et la vidéo des consignes de 

sécurité à bord du car :

Téléchargez gratuitement 
l’application Modalis

Horaires Calculateur 
d’itinéraire

Infos trafic

TOUTE PÉRIODE

LMmJV LMmJV LMmJV S S S D&JF

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

PÉRIGUEUX Gare SNCF 05:35 13:05 18:55 05:35 13:05 18:55 16:20

Pl. Francheville centre com. 05:40 13:10 19:00 05:40 13:10 19:00 16:25

Pont de la Beauronne 05:50 13:20 19:10 05:50 13:20 19:10 16:35

CHÂTEAU-L'ÉVÊQUE P+R Rond-Point 05:58 13:28 19:18 05:58 13:28 19:18 16:43

BRANTÔME-EN-PÉRIGORD Groupe scolaire 06:13 13:43 19:33 06:13 13:43 19:33 16:58

VIEUX-MAREUIL Le Bourg 06:28 13:58 19:48 06:28 13:58 19:48 17:13

MAREUIL-EN-PÉRIGORD Château (1) 06:33 14:03 19:55 06:33 14:03 19:55 17:18

LA ROCHEBEAUCOURT-ET-ARGENTINE Le Bourg 06:43 14:13 20:05 06:43 14:13 20:05 17:28

EDON Aire de covoiturage 
La Tonnelle du Parc 06:47 14:17 20:09 06:47 14:17 20:09 17:32

SOYAUX La Mothe 07:13 14:45 20:37 07:13 14:45 20:37 18:00

ANGOULÊME Gare SNCF 07:23 14:55 20:45 07:23 14:55 20:45 18:10

Départ TGV Angoulême > Paris 7:36 15:23 7:36 15:23 18:36

!NOUVEAU

NUMÉRO
1ER SEPT. 2023

 

 
DEVIENT

LIGNE 1

310



(1) Correspondance avec la ligne 314 en provenance de Mareuil (réservation obligatoire auprès de la centrale d’appels 0970 870 870 au 
plus tard la veille avant 17h du lundi au vendredi et le vendredi avant 17h pour le week-end et le lundi)

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

En cas de retard du TGV, l’attente du car de la ligne est de 15 min. maximum.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.6).

ANGOULÊME     PÉRIGUEUX

LMmJV du lundi au vendredi

S samedi

D&JF dimanche et jours fériés

Arrêt non desservi-

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

310
Horaires
VALABLES DU 04/09/2023 AU 24/12/2023

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

Flashez le QR-code
pour accéder à la plaquette 
et la vidéo des consignes de 

sécurité à bord du car :

Téléchargez gratuitement 
l’application Modalis

Horaires Calculateur 
d’itinéraire

Infos trafic

TOUTE PÉRIODE

LMmJV LMmJV LMmJV S S S D&JF

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

ANGOULÊME Gare SNCF 08:40 16:50 20:50 08:40 16:50 20:50 18:30

SOYAUX La Mothe 08:50 17:00 21:00 08:50 17:00 21:00 18:40

EDON Aire de covoiturage 
La Tonnelle du Parc 09:16 17:26 21:26 09:16 17:26 21:26 19:06

LA ROCHEBEAUCOURT-ET-ARGENTINE Le Bourg 09:20 17:30 21:30 09:20 17:30 21:30 19:10

MAREUIL-EN-PÉRIGORD Château (1) 09:30 17:40 21:40 09:30 17:40 21:40 19:20

VIEUX-MAREUIL Le Bourg 09:35 17:45 21:45 09:35 17:45 21:45 19:25

BRANTÔME-EN-PÉRIGORD Gendarmerie 09:50 18:00 22:00 09:50 18:00 22:00 19:40

CHÂTEAU-L'ÉVÊQUE P+R Rond-Point 10:05 18:15 22:15 10:05 18:15 22:15 19:55

PÉRIGUEUX Pont de la Beauronne 10:13 18:23 22:23 10:13 18:23 22:23 20:03

Pl. Francheville centre com. 10:33 18:33 22:40 10:33 18:33 22:40 20:13

Gare SNCF 10:23 18:43 22:35 10:23 18:43 22:35 20:23

Arrivée TGV Paris > Angoulême 8:23 16:34 20:34 8:23 16:34 20:34 18:05

!NOUVEAU

NUMÉRO
1ER SEPT. 2023

 

 
DEVIENT

LIGNE 1

310


